
Papildomos atostogos ir elgesio turėjus sąlytį su covid-19 sergančiuoju algoritmai

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė 2021 m. spalio 21 d. pasirašė įsakymą Nr. V-1924 „DĖL
ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRO 2021 M. GEGUŽĖS 3 D. ĮSAKYMO NR. V-688
„DĖL 2021–2022 IR 2022–2023 MOKSLO METŲ PRADINIO, PAGRINDINIO IR VIDURINIO
UGDYMO PROGRAMŲ BENDRŲJŲ UGDYMO PLANŲ PATVIRTINIMO" PAKEITIMO". Šiuo
įsakymu pakeičiamos mokinių rudens atostogų datos, nors jų trukmė išlieka ta pati - 5
mokymosi/darbo dienos. Bendras mokymosi dienų skaičius per metus nesikeičia, tačiau dviem
dienomis pailgėja II-asis mokslo metų pusmetis. Tikimasi, kad ši epidemiologiškai pagrįsta
mokymosi pertrauka iš dalies padės suvaldyti Covid ligos protrūkius mokyklose.

BUP keitimas papildomos rudens atostogos
Covid algoritmai   

 1 / 1

images/stories/dokumentai/2021/BUP_keitimas_papildomos_rudens_atostogos_002.pdf
images/stories/dokumentai/2021/Covid_algoritmai_2021-10-18.pdf

